st.1/6, 611, 610, 578 k.ú. Hlušice. 

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

6.2       Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 

jehož úplnost je zaručena, činí  

Cena celkem: 72.940.096,41 Kč bez DPH  

(slovy: sedmdesátdvamilionůdevětsetčtyřicetisícdevadesátšest korun českých a čtyřicetjeden haléř bez DPH)   

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají tak nadále 

platná i účinná. 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá